
Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Verein (betrifft die Fechter/innen, alphabetisch - 9 Verein)
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Name Bundesland Nation Flagg möglich

ASC GÖTTINGEN 1

FC OLDENBURG 1

MTV BRAUNSCHWEIG 6

SV ALFELD 1

SV RASPO OSNABRÜC 3

TK HANNOVER 1

TSV BUCHHOLZ 08 1

VFL WOLFSBURG 1

VORWÄRTS NORDHO 1
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 14 Fechter)
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Platz Sysnr Name Vorname Verein Flagge

1 BETKER Svea ASC G

1 GANSWEIDT Kathari MTV B

1 GERHARDT Christian MTV B

1 GÖRLICH Christine MTV B

1 HECK Heike VORW

1 JANSEN Karin TK HA

1 JANSSEN Elisabeth FC OL

1 JENSEN Inga MTV B

1 MÜLLER Kathrin TSV B

1 NOHL Manuela MTV B

1 PANDEL Nicole MTV B

1 PIEPER Claudia SV RA

1 SIEVERT Nike SV AL

1 TUCHEN Halka SV RA
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig
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Gesamtzahl der Teilnehmeres: 14

Anzahl der Teilnehmeres gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 0
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Modus des Wettbewerbs
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es gibt 14 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7

verschieben nach : Verein

es gibt 14 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 14 Fechter

main tableau

tableau for 9th place

tableau for 13th place

match for 15th place

match for 11th place

tableau for 5th place

match for 7th place

match for 3rd place
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

NOHL Manuela MTV B  V  V  V  V  4  4 0.667 13 28 2
GÖRLICH Christine MTV B  2  4  0  2  V  1 0.167 -13 14 7
PANDEL Nicole MTV B  1  V  V  3  V  3 0.500 -5 22 5
SIEVERT Nike SV AL  0  V  4  V  4  V 0.500 0 23 4
BETKER Svea ASC G  2  V  V  4  V  4 0.500 2 25 3
JANSSEN Elisabeth FC OL  V  2  4  V  3  3 0.333 -6 22 6
TUCHEN Halka SV RA  V  V  V  4  V  V 0.833 9 29 1

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

JENSEN Inga MTV B  3  V  V  V  V  3 0.667 9 26 3
GANSWEIDT Katharina MTV B  V  V  V  3  V  4 0.667 10 27 2
GERHARDT Christiane MTV B  1  0  2  1  V  4 0.167 -14 13 6
HECK Heike VORW  3  3  V  2  V  V 0.500 -2 23 5
JANSEN Karin TK HA  2  V  V  V  V  3 0.667 5 25 4
MÜLLER Kathrin TSV B  1  1  2  4  4  2 0.000 -16 14 7
PIEPER Claudia SV RA  V  V  V  4  V  V 0.833 8 29 1
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 TUCHEN Halka SV RA 0.833 9 29 qualifiziert

2 PIEPER Claudia SV RA 0.833 8 29 qualifiziert

3 NOHL Manuela MTV B 0.667 13 28 qualifiziert

4 GANSWEIDT Kath MTV B 0.667 10 27 qualifiziert

5 JENSEN Inga MTV B 0.667 9 26 qualifiziert

6 JANSEN Karin TK HA 0.667 5 25 qualifiziert

7 BETKER Svea ASC G 0.500 2 25 qualifiziert

8 SIEVERT Nike SV AL 0.500 0 23 qualifiziert

9 HECK Heike VORW 0.500 -2 23 qualifiziert

10 PANDEL Nicole MTV B 0.500 -5 22 qualifiziert

11 JANSSEN Elisabeth FC OL 0.333 -6 22 qualifiziert

12 GÖRLICH Christine MTV B 0.167 -13 14 qualifiziert

13 GERHARDT Christi MTV B 0.167 -14 13 qualifiziert

14 MÜLLER Kathrin TSV B 0.000 -16 14 qualifiziert
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 TUCHEN Halka SV RA 0.833 9 29 qualifiziert

2 PIEPER Claudia SV RA 0.833 8 29 qualifiziert

3 NOHL Manuela MTV B 0.667 13 28 qualifiziert

4 GANSWEIDT Kath MTV B 0.667 10 27 qualifiziert

5 JENSEN Inga MTV B 0.667 9 26 qualifiziert

6 JANSEN Karin TK HA 0.667 5 25 qualifiziert

7 BETKER Svea ASC G 0.500 2 25 qualifiziert

8 SIEVERT Nike SV AL 0.500 0 23 qualifiziert

9 HECK Heike VORW 0.500 -2 23 qualifiziert

10 PANDEL Nicole MTV B 0.500 -5 22 qualifiziert

11 JANSSEN Elisabeth FC OL 0.333 -6 22 qualifiziert

12 GÖRLICH Christine MTV B 0.167 -13 14 qualifiziert

13 GERHARDT Christi MTV B 0.167 -14 13 qualifiziert

14 MÜLLER Kathrin TSV B 0.000 -16 14 qualifiziert
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig
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1 TUCHEN Halka

tableau of 16

16---------

9 HECK Heike

8 SIEVERT Nike 15/14

5 JENSEN Inga

12GÖRLICH Chris 15/3

13GERHARDT Ch

4 GANSWEIDT K 15/6

3 NOHL Manuela

14MÜLLER Kathri 15/9

11JANSSEN Elisa

6 JANSEN Karin 15/8

7 BETKER Svea

10PANDEL Nicole 15/13

15---------

2 PIEPER Claudia

TUCHEN Halka

tableau of 8

SIEVERT Nike
15/6

JENSEN Inga

GANSWEIDT K
11/10

NOHL Manuela

JANSEN Karin
15/11

BETKER Svea

PIEPER Claudia
15/11

TUCHEN Halka

Halbfinale

GANSWEIDT K

15/12

NOHL Manuela

PIEPER Claudia

15/9

TUCHEN Halka

Finale

NOHL Manuela

15/5

NOHL Manuela

---------

tableau 9-16 of 8

HECK Heike

GÖRLICH Chris

GERHARDT Ch
15/13

MÜLLER Kathri

JANSSEN Elisa
15/13

PANDEL Nicole

---------

HECK Heike

tableau 9-16 of 4

GERHARDT Ch

15/7

JANSSEN Elisa

PANDEL Nicole

15/9

HECK Heike

9er Platz

JANSSEN Elisa

14/13

HECK Heike

GANSWEIDT K

3. Platz

PIEPER Claudia 15/8

PIEPER Claudia
GERHARDT Ch

11er Platz

PANDEL Nicole15/14

PANDEL Nicole

1 ---------

tableau 13-16 of 4

4 GÖRLICH Chris

3 MÜLLER Kathri

2 ---------

GÖRLICH Chris

13er Platz

MÜLLER Kathri
15/6

MÜLLER Kathri

---------

15er Platz

---------

---------

1 SIEVERT Nike

tableau 5-8 of 4

4 JENSEN Inga 15/8

3 JANSEN Karin

2 BETKER Svea 15/12

JENSEN Inga

5er Platz

BETKER Svea
15/7

JENSEN Inga

SIEVERT Nike

7er Platz

JANSEN Karin
15/9

JANSEN Karin
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Landesmeisterschaften Damendegen 2023
Braunschweig

Gesamtplatzierung (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein Status

1 NOHL Manuela MTV B

2 TUCHEN Halka SV RA

3 PIEPER Claudia SV RA

4 GANSWEIDT Kath MTV B

5 JENSEN Inga MTV B

6 BETKER Svea ASC G

7 JANSEN Karin TK HA

8 SIEVERT Nike SV AL

9 HECK Heike VORW

10 JANSSEN Elisabeth FC OL

11 PANDEL Nicole MTV B

12 GERHARDT Christi MTV B

13 MÜLLER Kathrin TSV B

14 GÖRLICH Christine MTV B
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